PREFEITURA DE

ITAQUAQUECETUBA
RECONSTRUÇÃODANOSSA CIDADE AM2R PR NOSSA GENTE

Itaquaquecetuba, 09 de maio de 2023.

Ofício nº 206/SMG/2023. dia dyOfícionº206/SMG/2023. 03
Ref.: Requerimento 140/2023 un 15 405 3

Cumprimentando-o cordialmente, Vossa Excelência, sirvo-me do

presente em atendimento ao Requerimento em epígrafe de autoria do Nobre Vereador

Edimar Candido de Lima.

Sendo o que segue, informamos que oficiamos a empresa SABESP,

através do Ofício nº 205/SMG/2023, para que tome providencias para sanar o

afundamentode solo na Rua Piracicaba, no bairro Monte Belo.

Na certeza de atenção de Vossa Excelência apresentamos votos de

estima e consideração.

Atenciosamente,

Y Ay
Y

Marcelo Barbosa daSilva

Secretário Municipal de Governo

Exmo. Senhor

RAE DES SSD, CÂMARA MUNICIPALDE ITAQUAQUECETUBA

Presidente da Câmara Municipal de Itaquaquecetuba. Marcelo Renato Sucena
Ausziliar Administrativo

poça pm 15/05/0022

ISA.

SecretariaMunicipal de Goveno
Endereço:Avenida Vereador João Fernandes da Silva, 283, CEP 08576-000, Vila Virgínia, taquaquecetuba/SP
E-mail: governoQBitaquaquecetuba.sp.gov.br
Telefone: (11) 4753-7094